
第6回（2024年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 333 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

１１～１２歳 大会記録   1:53.22

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 一般 28.82  1:53.05 大会新
1 山口蓮太朗 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝﾀﾛｳ 12 28.82 28.82 (  0.53)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 12 31.18 1:00.00 ( +0.28)
3 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 12 27.29 1:27.29 ( +0.42)
4 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 12 25.76 1:53.05 ( +0.35)

2 1/2 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 一般 29.63  1:56.91
1 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 11 29.63 29.63 (  0.62)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 12 32.90 1:02.53 ( +0.64)
3 鈴木　宏太 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 12 28.04 1:30.57 ( +0.37)
4 千葉　大夢 ﾁﾊﾞ ﾋﾛﾑ 12 26.34 1:56.91 ( +0.43)

3 1/4 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 31.38  1:57.82
1 山崎　充稀 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｷ 11 31.38 31.38 (  0.61)
2 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 12 31.87 1:03.25 ( +0.32)
3 山崎琉衣音 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｲﾄ 12 27.42 1:30.67 ( +0.47)
4 小河原　潤 ｺｶﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 12 27.15 1:57.82 ( +0.49)

4 1/3 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 一般 29.15  2:01.28
1 鈴木　陽向 ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 12 29.15 29.15 (  0.58)
2 中村　　峻 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝ 12 34.25 1:03.40 ( +0.46)
3 佐々木駿介 ｻｻｷ ｼｭﾝｽｹ 12 31.56 1:34.96 ( +0.59)
4 伊東　明音 ｲﾄｳ ｱｷﾄ 12 26.32 2:01.28 ( +0.42)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 31.59  2:03.70
1 金堂　琉唯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ 11 31.59 31.59 (  0.53)
2 新井　　隼 ｱﾗｲ ｼｭﾝ 12 35.65 1:07.24 ( +0.50)
3 鈴木　琉生 ｽｽﾞｷ ﾙｲ 12 29.76 1:37.00 ( +0.64)
4 石橋　和也 ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 12 26.70 2:03.70 ( +0.39)
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